AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°003/2022

A Coordenação Regional De Educação De Posse, no uso de suas atribuições
legais, conforme a Lei nº 8.666/93 do artigo 49 § 1º, com base no princípio da
autotutela, por constatar vícios no processo, resolve ANULAR o procedimento
licitatório da Tomada de Preço nº 003/2022, processo nº 2022.0000.600.5573,
cujo objeto consiste na Contratação de empresa de engenharia para
Construção de Quadra Coberta, Padrão SEDUC-Modelo 01, no Colégio
Estadual Castelo Branco, no município de Guarani-GO. COORDENAÇÃO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE POSSE, em GUARINI, aos 29 dias de março de
2022.

Maria Gilvanice Pereira da Costa
Coordenação Regional de Educação de Posse

17GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.768

<#ABC#293345#17#345014>

AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°003/2022

A Coordenação Regional De Educação De Posse, no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei nº 8.666/93 do artigo 49 § 1º, com base no
princípio da autotutela, por constatar vícios no processo, resolve ANULAR o procedimento licitatório da  processo
nº 2022.0000.600.5573, cujo objeto consiste na

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE
POSSE, em GUARINI, aos 29 dias de março de 2022.

Coordenação Regional de Educação de Posse
<#ABC#293345#17#345014/>

Protocolo 293345
<#ABC#293290#17#344951>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE
ESCOLAR

DATA SESSÃO DATA ENVIO PROPOSTA
COMPRASNET

01/22 20210006073688 Planaltina Prof. Lourdete de
F. de P. Sutir

13/04 às 9h 30/03 até 8h59 de 13/04

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#293290#17#344951/>

Protocolo 293290
<#ABC#293299#17#344953>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o referente
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

2022

DATA DE RECEBIMENTO
DE ENVELOPES 2022

01/22 202100006069424 Goiânia  Domingos B.
Abreu

20/04 31/03 a 19/04

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: Informações na Unidade Escolar.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#293299#17#344953/>

Protocolo 293299

<#ABC#293319#17#344986>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Cezar Toledo,
com sede na Avenida Monteiro Lobato, Qd. 02, s/n, Alexandrina,
Anápolis/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2021.0000.602.0395.

; Tipo da Licitação:
.

Fonte: 100. Total Estimado: R$
354.506,76. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3315-5851.

Anápolis, 29 de março de 2022

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#293319#17#344986/>

Protocolo 293319
<#ABC#293157#17#344788>

ERRATA DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 001/2022 CRE
CERES

A Comissão especial de Licitação da CRE Ceres, vem tornar público
a errata do Edital Tomada de Preços 001/2022, referente a Reforma
e Ampliação do Colégio Estadual Virgílio do Vale, situado na cidade
de Ceres Goiás.
No item 6.4.1, onde se lê: deverá declarar expressamente o prazo
de validade não inferior a  dias corridos,

conforme modelo anexo IV, a contar da data de sua apresentação.
Lê-se: deverá declarar expressamente o prazo de validade não
inferior a  dias corridos, conforme modelo anexo
IV, a contar da data de sua apresentação.
E considerem as propostas que apresentaram a validade não inferior
a 120 (cento e vinte) dias.

Comissão Especial de Licitação
Ione Rosa Gonçalves (Presidente), Argélia Vale Alves Santana (1º
Membro), Eloísa Helena de Freitas Monteiro (2º Membro) e   Rosa

Aparecida de Almeida (3º Membro)
<#ABC#293157#17#344788/>

Protocolo 293157

<#ABC#293252#17#344901>

PORTARIA Nº 80, de 28 de março de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202217576001612;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor
Brito, inscrito no CPF sob o nº 020.452.481-43, ocupante do cargo

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

BRASIL, 30 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6A70788C-BE1C-44BA-9B0F-6D514610682B